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Masażer Jadeitowy Do Twarzy

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 86036789

Kod producenta

Kod EAN 5900291261904

Opis produktu

Masażer Jadeitowy Do Twarzy
Masażer do twarzy jadeitowy

Kolor zielony

chłodzi i zmniejsza opuchliznę/cienie pod oczami
relaksuje i odpręża
poprawia krążenie krwi
poprawia elastyczność i napięcie skóry
zmniejsza widoczność zmarszczek

Masażer wykonany z jadeitu, zwanego kamieniem młodości nie bez powodu nosi taką właśnie nazwę - jego regularne
stosowanie nie tylko ma działanie odprężające i relaksujące, ale przede wszystkim widocznie zmniejsza opuchliznę i cienie pod
oczami oraz poprawia elastyczność skóry wokół oczu.

Naturalny sposób na promienne spojrzenie
Jadeit to kamień znany ze swoich właściwości zdrowotnych, którego pozytywne działanie jest szeroko znane w Azji - masaż
wałeczkiem wykonanym z kamienia młodości to naturalny sposób na zachowanie młodości i dobrego stanu skóry przez długi
czas. Korzyści można mnożyć w nieskończoność - należą do nich m.in.: zmniejszenie opuchlizny i cieni pod oczami, lepsze
krążenie krwi, zmniejszona widoczność zmarszczek oraz poprawa elastyczności skóry.

Chłód wydzielany przez wałeczek podczas masażu dodatkowo zamyka pory skóry, rozluźnia mięśnie twarzy oraz ma działanie
relaksująco - odprężające. Wszystko to sprawia, że z powodzeniem może być stosowany przez osoby w różnym wieku.

Ciesz się młodym wyglądem skóry przez długi czas!
Masażer jadeitowy to w 100% naturalny produkt wykonany z jadeitu - jego ogromnym atutem jest gładka powierzchnia, która
nie powoduje zranień i jest całkowicie bezpieczna, nawet dla wrażliwej i delikatnej skóry.

Produkt został wyposażony w dwie rolki - mała doskonale sprawdzi się podczas masażu skóry pod oczami i nosa, zaś większa
doskonale nadaje się do masażu szyi, twarzy oraz dłoni. Przed stosowaniem warto masażer włożyć na kilka godzin do lodówki -
produkt może być stosowany z różnego rodzaju kosmetykami, dzięki czemu jego działanie będzie efektywniejsze.
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